Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 года
	№
	92/351

г. Архангельск

[bookmark: _GoBack]О ликвидации избирательных участков №№ 1005, 1021, 1030, 1033, 1039, образованных на судах, находящихся  в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации в плавании

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 28 декабря 2023 года № 90/609-7 «О возложении на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию г. Архангельска полномочий по руководству деятельностью участковых избирательных комиссий, образованных на судах, которые будут находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», рассмотрев обращение руководителя рабочей группы судовладельца ОАО «Северное морское пароходство» Бреус И.А.,  генерального директора ООО «Ягры Антипина А.П., Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:
1.	Ликвидировать избирательные участи, образованные на судах:
1.1. ОАО «Северное морское пароходство»: № 1021 – на т/х «Механик Ярцев», № 1030 – на т/х «Тритон», № 1033 – на т/х МЗ -151,  № 1039 – на т/х «Клавдия Еланская» в связи с изменением производственной программы.
1.2 ООО «Ягры»: № 1005 – на М-0328 «Ягры» в связи с изменением текущего рейсового задания судна и нахождением в дни голосования  в порту  Мурманск.
3. Рекомендовать судовладельцам довести до членов экипажей вышеуказанных судов  информацию о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, главе городского округа «Город Архангельск», ОАО «Северное морское пароходство, ООО «Ягры».
4. Разместить настоящее постановление на странице комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии	 	               В.А. Сироткина